

**3 M'NKEYS APS**

**CVR NR. 35 24 55 37**

**FREDERIKSBORGVEJ 56 A ST.  
2400 KØBENHAVN NV**

**ÅRSRAPPORT FOR  
16. MAJ - 31. DECEMBER 2013**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 26 / 06 2014

Dirigenten:

  
Daniel Fhima

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	3 M'nkeys ApS Frederiksborgvej 56 A st. 2400 København NV
<b>CVR. NR.</b>	35 24 55 37
<b>Hjemsted</b>	Københavns Kommune
<b>Direktion</b>	Daniel Fhima Bygmestervej 29 4 mf 2400 København NV  Uzair Khawaja Jernbane Allé 30A 2630 Taastrup
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 80.000

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af bageri og investering indefor samme branche.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 78.663, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.337.

### **Usikkerheder i årsregnskabet**

Mere end 50% af selskabets indskudskapital er tabt. Direktionen vil på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske forhold og stille forslag om foranstaltninger, der skal træffes i den anledning.

Det er desuden direktionens opfattelse at den fremtidige positive indtjening vil kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor en overskuelig årsrække.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE 16/5 - 31/12 2013

### Note

1	Bruttoresultat	-44.686
	Administrationsomkostninger	-59.460
	Resultat af ordinær primær drift	-104.146
	Finansielle udgifter	-44
	Ordinært resultat før skat	-104.190
2	Skat af årets resultat	25.527
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-78.663</b>
<b>som foreslås disponeret som følger:</b>		
	Overførsel til næste år	-78.663
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-78.663</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**

<u>Note</u>	<b>Aktiver</b>	
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
3	Indretning lejede lokaler	126.571
3	Driftsmateriel	39.753
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>166.324</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
5	Udskudt skatteaktiv	25.527
	Andre tilgodehavender	100.799
	Likvide midler	403
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>126.729</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>293.053</b>
	<b>Passiver</b>	
	<b>EGENKAPITAL</b>	
4	Anpartskapital	80.000
4	Overførsel til næste år	-78.663
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.337</b>
	<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	
	Kreditorer	64.466
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.250
	Anden gæld	5.000
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>291.716</b>
	<b>GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>291.716</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>293.053</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat	-
Ændring i udskudt skat	-25.527
<b>I alt</b>	<b>-25.527</b>

### Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsinventar	Indretning, lejede lokaler
Anskaffelsessum - primo	-	-
Årets tilgang	45.003	134.412
Anskaffelsessum - ultimo	45.003	134.412
Akkumulerede afskrivninger - primo	-	-
Årets afskrivninger	5.250	7.841
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	5.250	7.841
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2013</b>	<b>39.753</b>	<b>126.571</b>

### Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	I alt
Indskudt	80.000	-	80.000
Overført af årets resultat	-	-78.663	-78.663
Ultimo	<b>80.000</b>	<b>-78.663</b>	<b>1.337</b>

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af selskabets egenkapital er tabt. Der vil i starten af 2014 blive taget stilling til selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabets egenkapital i form af egen indtjening.

## NOTER

### Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	11.601
Andre tidsmæssige forskelle	<u>-115.791</u>
 Beregningsgrundlag	 <u>-104.190</u>
 24,5% heraf,	 -25.527
Hensat primo	<u>-</u>
 <b>Ændring i udskudt skat</b>	 <b><u>-25.527</u></b>

Udskudt skat er beregnet på baggrund af næste års skatteprocent. Eventuelle differencer som skyldes planlagte nedsættelser af selskabsskatteprocenten for 2015 og 2016, skønnes til at være uvæsentlige, og indgår derfor ikke i opgørelse af udskudt skat.